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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES
ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA

BILTENI I GARES

Mitingu i 2 Korrikut - Mitrovicë, 01.07.2018

Disip.: 60m - Femra - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Pl. Rezultati
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI U10 1 9.84
474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI U10 2 10.39
249 Arta Berisha 08.03.2009 TRE U10 3 10.48
539 Aurora Vata 14.05.2009 THE U10 4 11.01
566 Ariola Begu 27.02.2009 T89 U10 5 11.20
394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO U10 6 11.36

Disip.: 60m - Femra - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI U12 1 9.60
490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI U12 2 9.96
538 Arjeta Krasniqi 22.04.2007 THE U12 3 10.36
614 Erina Namani 20.03.2007 LLA U12 4 10.79
585 Gerta Gashi 26.08.2007 THE U12 5 10.96
282 DALILA BABAČIĆ 04.09.2007 ENV U12 6 11.03
577 Donera Termkolli 25.07.2007 KAL U12 7 11.35
325 Fjona Kastrati 25.05.2007 FKO U12 8 11.74
436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO U12 9 11.75
615 Erza Shala 09.05.2008 TRE U10 10 11.82

Disip.: 60m - Meshkuj - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI U10 1 10.71
612 Denis Temkolli 06.06.2011 KAL U10 2 11.88

Disip.: 60m - Meshkuj - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT U12 1 8.97
441 Besian Berisha 2007 MAL U12 2 9.71
603 Nebi Meholli 28.08.2007 TRE U12 3 10.01
610 Riduan Qestaj 27.09.2008 JUN U12 4 10.60
498 Linor Isufaj 28.08.2008 JUN U12 5 11.17
578 Baton Termkolli 27.02.2007 KAL U12 6 11.46
613 Plator Osmani 01.09.2008 KAL U12 7 11.47

Disip.: 100m - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI U14 1 14.90
202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U14 2 14.98
100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT U14 3 15.02
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158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL U14 4 15.03
556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT U14 5 15.17
513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U14 6 15.26
311 Edonita Helshani 09.09.2005 THE U14 7 15.73
584 Vlera Bytyqi 15.08.2005 THE U14 8 15.78
588 Elmedina Fazliu 21.10.2005 TRE U14 9 16.50
497 Sara Jasiqi 17.06.2006 JUN U14 10 16.84
323 Aulona Shala 22.08.2006 FKO U14 11 17.29
589 Albena Suhogërlla 05.03.2005 TRE U14 12 17.54
605 Elisa Shala 2006 TRE U14 13 17.62
256 Bleona Beqiri 21.02.2006 FKO U14 14 17.80
456 Uma Nurković 13.05.2006 ENV U14 15 18.61

Disip.: 100m - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
332 Arlind Shala 25.07.2005 JUN U14 1 14.35
442 Fatlum Berisha 2006 MAL U14 2 14.44
590 Eduard Bajraktari 2007 JUN U12 3 15.05
536 Enis Pepshi 19.09.2005 JUN U14 4 15.10
391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO U14 5 15.89
604 Amar Hama 2006 TRE U14 6 16.13
598 Edison Selani 25.02.2005 TRE U14 7 16.20
258 Ernis Qestaj 17.07.2006 JUN U14 DSQ

Disip.: 100m - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 1 14.09
220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI U16 2 14.14
133 Agnesa Peci 22.09.2004 MIT U16 3 14.46
535 Azra Hashani 09.04.2004 PRZ U16 4 14.62
465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT U16 5 14.93
331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ U16 6 14.95
541 Leonida Dajaku 22.09.2003 MIT U16 7 15.82

Disip.: 100m - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT U16 1 12.2

570 Ledion Spahiu 2003 LLA U16 2 12.43
247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ U16 3 13.18
107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL U16 4 13.45
468 Edon Peci 06.05.2003 MIT U16 5 13.46
600 Besim Muharremi 13.06.2004 TRE U16 6 13.48
595 Albin Hajdari 29.06.2004 T89 U16 7 15.70
597 Gentian Parduzi 11.11.2003 TRE U16 8 16.58



3

Disip.: 100m - Femra - Seniore

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE U20 1 13.57

Disip.: 100m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR U18 1 12.31

Disip.: 100m - Meshkuj - Senior

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
12 Leart Osmanaj 26.09.2000 IND U20 1 11.3

406 Fatlum Hyseni 2000 MIT U20 2 12.29
345 Edison Rrustemi 23.06.2000 T89 U20 3 13.05
60 Arbnor Bullatovci 01.03.1996 FKO S 4 13.22
50 Naim Malazezi 06.04.1965 IND S 5 13.22

237 Edmond Berisha 29.09.2000 KAL U20 DSQ

Disip.: 300m - Femra - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI U10 1 54.10
474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI U10 2 1:00.21
566 Ariola Begu 27.02.2009 T89 U10 3 1:03.22
539 Aurora Vata 14.05.2009 THE U10 4 1:03.99
394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO U10 5 1:14.29

Disip.: 300m - Meshkuj - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI U10 1 1:00.93
612 Denis Temkolli 06.06.2011 KAL U10 2 1:14.25

Disip.: 300m - Femra - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
352 Oketa Gega 15.04.2007 BES U12 1 52.21
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI U12 2 52.67
538 Arjeta Krasniqi 22.04.2007 THE U12 3 1:00.73
583 Remzie Dani 09.11.2008 FKO U12 4 1:04.21
282 DALILA BABAČIĆ 04.09.2007 ENV U12 5 1:06.02
436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO U12 6 1:07.02
325 Fjona Kastrati 25.05.2007 FKO U12 7 1:09.64
577 Donera Termkolli 25.07.2007 KAL U12 8 1:12.88

Disip.: 300m - Meshkuj - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL U12 1 48.29

512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT U12 2 48.45
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441 Besian Berisha 2007 MAL U12 3 52.05
114 Argjend Fejziu 28.07.2007 PRI U12 4 52.74
214 Enis Avdullahu 15.07.2007 PRI U12 5 57.98
429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN U12 6 1:04.02
613 Plator Osmani 01.09.2008 KAL U12 7 1:07.52
578 Baton Termkolli 27.02.2007 KAL U12 8 1:08.70

Disip.: 600m - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA U14 1 1:47.71
466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT U14 2 1:55.02
196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES U12 3 2:08.39
204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE U14 4 2:14.46
338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI U14 5 2:16.91
501 Maida Behrami 04.01.2007 T89 U12 6 2:20.17
313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO U14 7 2:22.63
281 SAMIRA HONSIĆ 22.09.2006 ENV U14 8 2:29.36
503 Eriona Behrami 07.10.2006 T89 U14 9 2:36.97

Disip.: 600m - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
93 Ezan Kryeziu 23.01.2006 ROG U14 1 1:43.33

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL U14 2 1:44.39
112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI U14 3 1:49.02
529 Fatos Rexhepi 31.01.2005 LlA U14 4 1:53.65
348 Altin Lokaj 20.01.2008 BES U12 5 1:53.93
485 Jetnor Bejta 01.04.2006 FKO U14 6 2:11.21
502 Miran Behrami 12.07.2005 T89 U14 7 2:13.60
581 Leon Morina 06.12.2006 KAL U14 8 2:16.98
517 Arit Shishani 11.01.2006 FKO U14 9 3:00.39

Disip.: 600m - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT U16 1 1:41.74
259 Arife Peci 20.05.2003 MIT U16 2 1:43.68
337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT U16 3 1:45.53
276 Enkela Rexha 24.07.2004 ROG U16 4 1:50.82
240 Edolina Alimehaj 09.05.2005 BES U14 5 1:54.40
489 Fjorda Dervishi 14.04.2004 BES U16 6 2:03.41
608 Adea Bunjaku 12.06.2003 LPR U16 7 2:09.79
266 Elsa Gashi 02.06.2004 THE U16 8 2:17.65

Disip.: 600m - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
261 Lek Mazreku 27.02.2003 MAL U16 1 1:32.30
359 Alban Ahmeti 14.08.2003 MIT U16 2 1:32.95
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369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ U16 3 1:35.26
314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO U16 4 1:56.00
478 Aulon Sadriu 14.12.2004 LlA U16 5 2:01.16
448 Lend Krasniqi 21.08.2003 KAL U16 6 2:05.52

Disip.: 600m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT U18 1 1:47.04

Disip.: 600m - Femra - Seniore

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT U20 1 1:38.17

Disip.: 600m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
458 Leon Toaqi 21.11.2002 ROG U18 1 1:27.39
43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT U18 2 1:27.71

Disip.: 600m - Meshkuj - Senior

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
4 Valentin Sadiku 21.09.1996 TRE S 1 1:21.77

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT U20 2 1:26.73

Disip.: 400m - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL U14 1 1:10.64
556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT U14 2 1:12.17
311 Edonita Helshani 09.09.2005 THE U14 3 1:14.30
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI U14 4 1:15.81
323 Aulona Shala 22.08.2006 FKO U14 5 1:35.69
256 Bleona Beqiri 21.02.2006 FKO U14 6 1:40.43

Disip.: 400m - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL U14 1 1:05.04
292 ELMIR ĆEMAN 16.07.2005 ENV U14 2 1:07.77
391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO U14 3 1:15.49
320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO U14 4 1:15.51

Disip.: 400m - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ U16 1 1:00.91
331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ U16 2 1:14.66
547 Denisa Muharremaj 25.12.2003 THE U16 3 1:23.72
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Disip.: 400m - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
602 Erlir Bahtiri 2004 TRE U16 1 58.09
105 Ideal Mazreku 09.02.2004 MAL U16 2 58.58
138 Shkelqim Ferati 20.01.2003 MIT U16 3 1:04.65
108 Sahit Palushi 16.09.2004 MAL U16 4 1:08.81

Disip.: 400m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ U18 1 1:02.14
97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL U18 2 1:16.70

Disip.: 400m - Femra - Seniore

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE U20 1 1:00.66

Disip.: 400m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ U18 1 57.94

Disip.: 400m - Meshkuj - Senior

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
237 Edmond Berisha 29.09.2000 KAL U20 1 54.76
125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL S 2 54.88
60 Arbnor Bullatovci 01.03.1996 FKO S 3 1:02.63

Disip.: 1Mile - Femra - Seniore

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
44 Arbnore Berisha 13.05.1989 MAL S 1 5:35.08
27 Donika BUjupaj 01.12.1995 OLI S 2 5:57.61

142 Yllka Prebreza 05.12.2002 KAL U18 3 7:53.32

Disip.: 1Mile - Meshkuj - Senior

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
434 Bujar Uka 15.08.1991 PRI S 1 4:41.25
66 Besart Zeka 16.11.1999 BES U20 2 4:44.37

145 Tirron Mamusha 30.03.1995 G55 S 3 4:47.13
593 Albion Ymeri 14.10.1995 G55 S 4 4:53.23
222 Albin Hoti 30.05.2001 MAL U18 5 5:02.10
86 Naim Gashi 13.12.1986 FKO S 6 5:09.32
54 Kushtrim Kelmendi 16.12.1995 FKO S 7 5:12.61
85 Adnan Qiriqi 26.08.1996 FKO S 8 5:15.75

412 Arlind Morina 1999 MAL U20 9 5:17.76
554 Sheremet Lushtaku TRE S 10 5:37.67
49 Zymer Alaj 10.04.1970 JUN S 11 5:41.40
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455 Iskender Mernica 23.09.1977 T89 S 12 6:28.15

Disip.: 200m - Femra - Seniore

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ U16 1 27.27
133 Agnesa Peci 22.09.2004 MIT U16 2 30.39
596 Ilirina Cena 18.10.1998 PRZ S 3 31.17

Disip.: 200m - Meshkuj - Senior

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
12 Leart Osmanaj 26.09.2000 IND U20 1 22.83

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR U18 2 25.95
50 Naim Malazezi 06.04.1965 IND S 3 27.24

Disip.: Gjatësi - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
115 Fillesa Fejziu 02.03.2006 PRI U14 1 3.85
513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U14 2 3.64
584 Vlera Bytyqi 15.08.2005 THE U14 3 3.37
490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI U12 4 2.8
456 Uma Nurković 13.05.2006 ENV U14 5 2.47

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL U14 1 4.28
443 Florian Mazreku 2005 MAL U14 2 4.22
292 ELMIR ĆEMAN 16.07.2005 ENV U14 3 4.05
553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV U14 4 4.05
258 Ernis Qestaj 17.07.2006 JUN U14 5 3.90
536 Enis Pepshi 19.09.2005 JUN U14 6 3.78
442 Fatlum Berisha 2006 MAL U14 7 3.74
332 Arlind Shala 25.07.2005 JUN U14 8 3.65
88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL U12 9 3.35

Disip.: Gjatësi - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI U16 1 4.05
154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 2 3.89
382 Eriona Gecaj 07.10.2004 JUN U16 3 3.80
383 Diana Lulaj 03.02.2004 JUN U16 4 3.43
609 Albesa Gashi 2003 JUN U16 5 3.40
450 Sumeja Makolli 04.07.2003 FKO U16 6 2.85

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT U16 1 5.52
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570 Ledion Spahiu 2003 LLA U16 2 4.85
476 Mentor Shala 12.03.2003 LlA U16 3 4.65
107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL U16 4 4.64
468 Edon Peci 06.05.2003 MIT U16 5 4.57

Disip.: Trehapësh - Femra - Seniore

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA S 1 10.20

26 Merlinda Kryeziu 09.06.1999 MAL U20 2 9.98
296 Fjolla Cakiqi 13.04.1997 LLA S 3 9.47
39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE U20 4 8.95

301 Ardita Metolli 22.07.2004 LLA U16 5 8.75

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - Senior

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
14 Erudit Rysha 01.05.1998 IND S 1 13.46
65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA S 2 12.87

416 Ajet Metolli 1997 LLA S 3 12.76
406 Fatlum Hyseni 2000 MIT U20 4 11.92
476 Mentor Shala 12.03.2003 LlA U16 5 10.12
611 Blerton Shala 2002 LLA U18 6 9.20

Disip.: Shtizë - Femra - Seniore

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
201 Hanife Helshani 29.01.2003 THE U16 1 19.03

Disip.: Shtizë - Meshkuj - Senior

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
56 Çlirim Drenovci 05.06.1998 FKO S 1 30.00
68 Visar Jashari 29.01.1999 MIT U20 2 25.00

Disip.: Gjyle - Femra - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
534 Ariona Bajrami 16.09.2005 THE U14 1 7.91
204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE U14 2 7.86
100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT U14 3 7.76
202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U14 4 7.70

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U14

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV U14 1 10.05
355 Luan Hyseni 05.09.2005 MIT U14 2 9.89
594 Altin Hajdari 06.09.2006 T89 U14 3 8.04
555 Anid Haradini 22.11.2005 T89 U14 4 7.88
159 Arbias Berisha 02.06.2005 MAL U14 5 7.69
506 Albion Musa 27.02.2006 T89 U14 6 6.76
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525 Anes Agović 2006 ENV U14 7 6.36

Disip.: Gjyle - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT U16 1 8.69
537 Rinesa Tolaj 24.01.2003 JUN U16 2 8.67
203 Eduarta Helshani 25.04.2004 THE U16 3 7.85
531 Dorentina Dervari 16.02.2004 TRE U16 4 7.13
453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO U16 5 3.88

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
223 Erblin Mazreku 17.06.2004 MAL U16 1 8.60
488 Ersat Kastrati 2003 MAL U16 2 8.22

Disip.: Gjyle - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
380 Arbesa Shala 19.07.2002 JUN U18 1 10.60
239 Majlinda Pajaziti 01.05.2001 JUN U18 2 8.46

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 TRE U18 1 18.32

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT U18 2 12.21

Disip.: Gjyle - Femra - Seniore

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
51 Ardita Uka 15.09.1981 TRE S 1 9.08

Disip.: Gjyle - Meshkuj - Senior

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
123 Arsim Miroci 06.10.1989 JUN S 1 11.65
68 Visar Jashari 29.01.1999 MIT U20 2 9.51
56 Çlirim Drenovci 05.06.1998 FKO S 3 9.37
31 Leutrim Suma 10.10.2000 TRE U20 4 8.13

Disip.: Disk - Femra - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
537 Rinesa Tolaj 24.01.2003 JUN U16 1 18.75
531 Dorentina Dervari 16.02.2004 TRE U16 2 18.00
203 Eduarta Helshani 25.04.2004 THE U16 3 15.71
201 Hanife Helshani 29.01.2003 THE U16 4 10.63
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Disip.: Disk - Meshkuj - U16

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
223 Erblin Mazreku 17.06.2004 MAL U16 1 22.62
488 Ersat Kastrati 2003 MAL U16 2 21.77

Disip.: Disk - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
239 Majlinda Pajaziti 01.05.2001 JUN U18 1 23.74
380 Arbesa Shala 19.07.2002 JUN U18 2 19.19

Disip.: Disk - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE U18 1 47.71

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT U18 2 36.61

Disip.: Disk - Femra - Seniore

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
51 Ardita Uka 15.09.1981 TRE S 1 28.93
39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE U20 2 24.75

Disip.: Disk - Meshkuj - Senior

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati
123 Arsim Miroci 06.10.1989 JUN S 1 29.40
549 Rezart Gashi 16.06.1995 ENV S 2 20.32

Plasmani i medaljeve

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Prishtina” 9 5 1 15
K.A”Malisheva” 8 9 1 18
K.A “Trepça” 8 1 2 11
K.A “Mitrovica” 7 15 5 27
K.A “Juniku” 6 3 2 11
K.A “Prizreni” 4 1 3 8
K.A “Theranda” 3 4 7 14
Individual 3 0 1 4
K.A “Llapi” 2 3 3 8
K.A “Rogana” 2 0 0 2
K.A “Besa” 1 1 1 3
K.A “Kalaja” 1 3 1 5
K.A “Envernelle” 1 2 1 4
K.A”Lidhja e Prz” 1 1 0 2
K.A “Fush Kosov” 1 0 3 4
K.A “Trepça89” 0 0 3 3
K.A”Olimpiku” 0 1 0 1
K.A “Gërmia555” 0 0 1 1

Totali 57 49 34 141


